
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

АДМИНИСТРАЦИИ РУССКО-ПОЛЯНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПРИКАЗ 

 

08 сентября 2023 г.     № 172 

 
 

О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

на территории Русско-Полянского муниципального района 

в 2023/2024 учебном году 

 
На основании распоряжения Министерства образования Омской области 

№Р-23-2910 от 24.08.2023 «Об организации и проведении всероссийской 

олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году» и приказа Комитета 

по образованию №162 от 30.08.2023 «Об организации и проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории 

Русско-Полянского муниципального района в 2023/2024 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Организовать и провести школьный этап всероссийской олимпиады 

школьников во всех образовательных организациях Русско-Полянского 

района с 26 сентября по 27 октября 2023 года в соответствии с 

утверждённой 5 сентября 2023 года Министерством образования 

Омской области организационно-технологической моделью проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории 

Русско-Полянского муниципального района Омской области;  

2. Членам оргкомитета, руководителям общеобразовательных 

организаций, назначить руководителя площадки проведения школьного 

этапа всероссийской олимпиады, утвердить состав жюри, состав 

апелляционной комиссии по каждому предмету. 

 

 
Председатель Комитета 

по образованию Т.И. Буц 

 


